
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/130/2011 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami)  

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok:  

• Zmniejszenie wydatków na kwotę 10.000 złotych, z tego:  

1) wydatki bieżące: zwiększenie o 10.000 złotych, w tym:  

- dotacje na zadania bieżące, zwiększenie o kwotę 10.000 złotych  

1) wydatki majątkowe: zmniejszenie o 20.000 złotych, w tym:  

zgodnie z załącznikiem Nr 1, do niniejszej uchwały  

• Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 40.000 złotych  

• Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 50.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr, 2 do niniejszej uchwały  

2. Po wprowadzeniu powyższych zmian deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 10.000 złotych  

3. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku o kwotę 10.000 złotych,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

4. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2011 rok wynosi:  

• Dochody 61.903.368,06 złotych  

• Wydatki 74.759.666,06 złotych  

• Deficyt 12.856.298,00 złotych  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIII/123/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec, 

z dnia 14 grudnia 2011 roku, w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok,  

1) w dziale 600 w pozycji - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, miejsce kwoty 

57.607,57 złotych wpisuje się kwotę 57.697,57 złotych  

2) w dziale 700 w miejsce zapisu „ w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” wpisuje się 

„w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne”  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Kraków, dnia 4 stycznia 2012

Poz. 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

 

  

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/130/2011 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok  

  w złotych  

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  

 

Zwiększenie  

  P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne    

700   Gospodarka mieszkaniowa   20.000   

 70005  Gospodarowanie gruntami 

i nieruchomościami  

 20.000   

   Wydatki majątkowe  

w tym; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

20.000  

20.000  

 

801   Oświata i wychowanie    10.000  

 80104  Przedszkola   

Wydatki bieżące  

w tym; dotacje na wydatki bieżące  

 10.000  

10.000  

10.000  

  R a z e m   20.000  10.000  

   Ogółem zmniejszenie wydatków  10.000   

 w tym:  Wydatki bieżące    10.000  

  Wydatki majątkowe   20.000   

Zmiany dotyczą zadań:  

Przesunięcie kwoty 10.000 złotych z zadania zakup gruntów – na zadane; wpłaty do innych gmin za 

dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 10.000 złotych,  

oraz zmniejszenie dodatkowo o 10.000 złotych środków na zadaniu -zakup gruntów, w związku ze 

zwiększeniem rozchodów budżetu.  

 

Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 2 — Poz. 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/130/2011 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW  

  

 w złotych  

§  N a z w a  Zmniejszenie  Zwiększenie  

 

 I. P R Z Y C H O D Y    

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych   40.000  

 II. R O Z CH O DY    

991  Udzielone pożyczki i kredyty   50.000  

 Zwiększenie  

- przychodów  

- rozchodów  

  

40.000  

50.000  

Powyższa zmiana dotyczy:  

- zwrot pożyczki przez CKiP Czarny Dunajec 40.000 złotych  

- pożyczka dla Podhalańskiej Lokalnej Grupy Działania 50.000 złotych  

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok wynosi:  

Przychody: 14.832.994 złote  

Rozchody: 1.976.696 złotych  

Deficyt: 12.856.298 złotych  

 Przewodnicząca Rady:  

Beata Anna Palenik 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 3 — Poz. 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIV/130/2011 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2011 ROKU  

 Dział  Rozdział  Nazwa   

 

 

Z 

Zmniejszenie  

planu  

 

 

 

 

Zwiększenie  

planu  

w tym:  

dla jednostek 

sektora  

finansów 

publicznych  

 

z tego:  

 w tym:  

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

 

 

z tego:  

  

      Dotacje 

podmiotowe  
Dotacje 

celowe  

 Dotacje  

podmiotowe  

Dotacje  

celowe  

 

801   Oświata i wychowanie   10.000  10.000  10.000       

 80104  Przedszkola   10.000  10.000  10.000       

  Razem zwiększenie 

planowanych dotacji :  

 10.000  10.000  10.000       

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 9.043.091 złotych  

w tym:  

dotacje podmiotowe – 4.940.912 złotych  

dotacje celowe – 4.102.179 złotych  

w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.355.712 złotych  

dotacje celowe inwestycyjne – 3.687.379 złotych  

    

 

Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 4 — Poz. 1
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-04T14:20:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




